
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano V - Edição nº 00680 | Caderno 1

Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

                   Fone – 74 3668 1306 –E-mai l :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 052/2019.  

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2018 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURA-
DO/BAHIA; Emp. Contratada: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA – ME OBJETO: O presente Termo Aditi-
vo tem por finalidade o reajuste dos valores no CT. Nº 052/2019, com acréscimo de R$ 126.953,73 
(cento e vinte e seis mil novecentos e cinquenta e três reais e setenta e três centavos), elevando o 
valor global do contrato de R$ 627.862,20 (seiscentos e vinte e sete mil oitocentos e sessenta e dois 
reais e vinte centavos), para R$ 754.815,93 (setecentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e quinze 
reais e noventa e três centavos), aproximado 20,22%. Data de Assinatura 27/08/2019 – Celso Loula 
Dourado – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F9D1A0AD1E636666FF487BBCB92C8228


		2019-08-27T16:12:03-0300




